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日期  傳票號碼  摘要  借方金額  貸方金額  借/貸

  

餘額  

1105 現金(借) 科  目： 

上期結轉  0  

109-09-12 0912002 會費收入6人*500元  3,000   借    3,000  

109-09-13 0913001 會費收入1人*300元  300   借    3,300  

109-09-13 0913002 會費收入2人*500元  1,000   借    4,300  

109-09-14 0914003 會費收入7人*300元  2,100   借    6,400  

109-09-14 0914004 會費收入2人*400元  800   借    7,200  

109-09-14 0914005 會費收入150人*500元  75,000   借    82,200  

109-09-15 0915002 會費收入1人*400元  400   借    82,600  

109-09-15 0915003 會費收入15人*500元  7,500   借    90,100  

109-09-16 0916001 會費收入2人*300元  600   借    90,700  

109-09-16 0916002 會費收入3人*400元  1,200   借    91,900  

109-09-16 0916003 會費收入33人*500元  16,500   借    108,400  

109-09-17 0917001 會費收入9人*500元  4,500   借    112,900  

109-09-18 0918002 會費收入4人*500元  2,000   借    114,900  

109-09-18 0918003 會費收入1人*400元  400   借    115,300  

109-09-18 0918004 會費收入1人*300元  300   借    115,600  

109-09-21 0921003 會費收入18人*500元  9,000   借    124,600  

109-09-21 0921004 會費收入4人*300元  1,200   借    125,800  

109-09-22 0922001 會費收入14人*500元  7,000   借    132,800  

109-09-22 0922002 僑光特約卡   48,000  借    84,800  

109-09-24 0924001 會費收入2人*500元  1,000   借    85,800  

109-09-24 0924002 會費收入1人*400元  400   借    86,200  

109-09-24 0924003 會費收入7人*300元  2,100   借    88,300  

109-09-25 0925001 會費收入1人*500元  500   借    88,800  

109-09-25 0925002 會費收入2人*400元  800   借    89,600  

109-09-25 0925003 會費收入3人*300元  900   借    90,500  

109-09-28 0928001 會費收入16人*500元  8,000   借    98,500  

109-09-28 0928002 會費收入3人*400元  1,200   借    99,700  

109-09-28 0928003 會費收入3人*300元  900   借    100,600  

109-09-29 0929001 會費收入8人*500元  4,000   借    104,600  

109-09-29 0929002 會費收入3人*300元  900   借    105,500  

109-09-30 0930001 會費收入8人*500元  4,000   借    109,500  

109-09-30 0930002 會費收入4人*300元  1,200   借    110,700  

109-10-05 1005001 會費收入1人*400元  400   借    111,100  

109-10-05 1005002 會費收入1人*300元  300   借    111,400  

109-10-06 1006001 會費收入3人*500元  1,500   借    112,900  

109-10-06 1006002 會費收入1人*400元  400   借    113,300  

109-10-06 1006003 會費收入6人*300元  1,800   借    115,100  

109-10-07 1007001 會費收入4人*500元  2,000   借    117,100  

109-10-07 1007002 會費收入5人*300元  1,500   借    118,600  

109-10-08 1008001 會費收入9人*500元  4,500   借    123,100  

學生會財務長                      學生會會長                      課指組組長                      
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1105 現金(借) 科  目： 

109-10-08 1008002 會費收入8人*300元  2,400   借    125,500  

109-10-12 1012001 會費收入9人*500元  4,500   借    130,000  

109-10-12 1012002 會費收入7人*400元  2,800   借    132,800  

109-10-12 1012003 會費收入7人*300元  2,100   借    134,900  

109-10-13 1013001 會費收入4人*300元  1,200   借    136,100  

109-10-13 1013002 會費收入1人*500元  500   借    136,600  

109-10-15 1015001 會費收入1人*500元  500   借    137,100  

109-10-28 1028001 會費收入1人*500元  500   借    137,600  

109-11-02 1102001 會費收入1人*500元  500   借    138,100  

109-11-05 1105002 學權季活動   20,000  借    118,100  

109-11-19 1119001 會費收入2人*500元  1,000   借    119,100  

109-12-05 1205001 器材修繕   8,300  借    110,800  

109-12-16 1216001 聖夜奇蹟舞會   20,000  借    90,800  

累計:  187,100   96,300   

1110 銀行存款-西屯郵局(借) 科  目： 

上期結轉  434,657  

109-06-21 0621001 利息收入  139   借    434,796  

109-06-24 0624001 會費2人*400元扣手續  770   借    435,566  

109-06-29 0629001 會費1人*400元扣手續  385   借    435,951  

109-06-30 0630001 會費1人*400元扣手續  385   借    436,336  

109-07-02 0702001 會費4人*400元扣手續  1,540   借    437,876  

109-07-06 0706001 會費1人*500元扣手續  485   借    438,361  

109-07-06 0706002 會費1人*400元扣手續  385   借    438,746  

109-07-07 0707001 會費1人*500元扣手續  485   借    439,231  

109-07-13 0713001 會費1人*500元扣手續  485   借    439,716  

109-07-13 0713002 會費1人*400元扣手續  385   借    440,101  

109-07-15 0715001 會費2人*500元扣手續  970   借    441,071  

109-07-15 0715002 會費1人*400元扣手續  385   借    441,456  

109-07-16 0716001 會費2人*500元扣手續  970   借    442,426  

109-07-21 0721001 會費1人*400元扣手續  385   借    442,811  

109-07-22 0722001 會費2人*500元扣手續  970   借    443,781  

109-07-22 0722002 會費1人*400元扣手續  385   借    444,166  

109-07-23 0723001 會費3人*500元扣手續  1,455   借    445,621  

109-07-24 0724001 會費9人*500元扣手續  4,365   借    449,986  

109-07-24 0724002 會費1人*400元扣手續  385   借    450,371  

109-07-24 0724003 僑光卡訂金   12,000  借    438,371  

109-07-25 0725001 會費2人*500元扣手續  970   借    439,341  

109-07-27 0727001 會費17人*500元扣手續  8,245   借    447,586  

109-07-27 0727002 會費1人*500元  500   借    448,086  

109-07-28 0728001 會費16人*500元扣手續  7,760   借    455,846  

109-07-28 0728002 會費1人*400元扣手續  385   借    456,231  

學生會財務長                      學生會會長                      課指組組長                      
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1110 銀行存款-西屯郵局(借) 科  目： 

109-07-29 0729001 會費2人*400元扣手續  770   借    457,001  

109-07-29 0729002 會費11人*500元扣手續  5,335   借    462,336  

109-07-30 0730001 會費10人*500元扣手續  4,850   借    467,186  

109-07-31 0731001 會費15人*500元扣手續  7,275   借    474,461  

109-08-01 0801001 會費2人*500元扣手續  970   借    475,431  

109-08-01 0801002 會費1人*400元扣手續  385   借    475,816  

109-08-03 0803001 會費14人*500元扣手續  6,790   借    482,606  

109-08-04 0804001 會費22人*500元扣手續  10,670   借    493,276  

109-08-04 0804002 會費1人*400元扣手續  385   借    493,661  

109-08-05 0805001 會費1人*400元扣手續  385   借    494,046  

109-08-05 0805002 會費20人*500元扣手續  9,700   借    503,746  

109-08-06 0806001 會費22人*500元扣手續  10,670   借    514,416  

109-08-07 0807001 會費33人*500元扣手續  16,005   借    530,421  

109-08-07 0807002 會費1人*400元扣手續  385   借    530,806  

109-08-08 0808001 會費5人*500元扣手續  2,425   借    533,231  

109-08-08 0808002 會費1人*400元扣手續  385   借    533,616  

109-08-10 0810001 會費3人*400元扣手續  1,155   借    534,771  

109-08-10 0810002 會費9人*500元扣手續  4,365   借    539,136  

109-08-11 0811001 會費15人*500元扣手續  7,275   借    546,411  

109-08-12 0812001 會費8人*500元扣手續  3,880   借    550,291  

109-08-12 0812002 會費1人*400元扣手續  385   借    550,676  

109-08-13 0813001 會費12人*500元扣手續  5,820   借    556,496  

109-08-14 0814001 會費6人*500元扣手續  2,910   借    559,406  

109-08-14 0814002 會費2人*400元扣手續  770   借    560,176  

109-08-15 0815001 會費2人*500元扣手續  970   借    561,146  

109-08-17 0817001 會費14人*500元扣手續  6,790   借    567,936  

109-08-18 0818001 會費9人*500元扣手續  4,365   借    572,301  

109-08-19 0819001 會費13人*500元扣手續  6,305   借    578,606  

109-08-20 0820001 會費9人*500元扣手續  4,365   借    582,971  

109-08-20 0820002 會費1人*400元扣手續  385   借    583,356  

109-08-21 0821001 會費15人*500元扣手續  7,275   借    590,631  

109-08-21 0821002 會費2人*400元扣手續  770   借    591,401  

109-08-22 0822001 會費3人*500元扣手續  1,455   借    592,856  

109-08-22 0822002 會費2人*400元扣手續  770   借    593,626  

109-08-23 0823001 會費1人*500元  500   借    594,126  

109-08-24 0824001 會費11人*500元扣手續  5,335   借    599,461  

109-08-24 0824002 會費3人*400元扣手續  1,155   借    600,616  

109-08-25 0825001 會費4人*500元扣手續  1,940   借    602,556  

109-08-25 0825002 會費1人*400元扣手續  385   借    602,941  

109-08-26 0826001 會費1人*500元扣手續  485   借    603,426  

109-08-26 0826002 會費2人*400元扣手續  770   借    604,196  

學生會財務長                      學生會會長                      課指組組長                      
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1110 銀行存款-西屯郵局(借) 科  目： 

109-08-27 0827001 會費3人*500元扣手續  1,455   借    605,651  

109-08-27 0827002 會費2人*400元扣手續  770   借    606,421  

109-08-28 0828001 會費3人*500元扣手續  1,455   借    607,876  

109-08-28 0828002 會費2人*400元扣手續  770   借    608,646  

109-08-29 0829001 會費2人*500元扣手續  970   借    609,616  

109-08-31 0831001 會費3人*500元扣手續  1,455   借    611,071  

109-08-31 0831002 會費1人*400元扣手續  385   借    611,456  

109-09-01 0901001 會費3人*500元扣手續  1,455   借    612,911  

109-09-01 0901002 會費5人*400元扣手續  1,925   借    614,836  

109-09-02 0902001 會費3人*500元扣手續  1,455   借    616,291  

109-09-02 0902002 會費2人*400元扣手續  770   借    617,061  

109-09-03 0903001 會費3人*500元扣手續  1,455   借    618,516  

109-09-03 0903002 會費1人*400元扣手續  385   借    618,901  

109-09-04 0904001 會費3人*500元扣手續  1,455   借    620,356  

109-09-04 0904002 會費2人*400元扣手續  770   借    621,126  

109-09-05 0905001 會費3人*500元扣手續  1,455   借    622,581  

109-09-05 0905002 會費1人*400元扣手續  385   借    622,966  

109-09-07 0907001 會費1人*400元扣手續  385   借    623,351  

109-09-07 0907002 會費3人*500元扣手續  1,455   借    624,806  

109-09-08 0908001 會費3人*500元扣手續  1,455   借    626,261  

109-09-08 0908002 會費1人*400元扣手續  385   借    626,646  

109-09-09 0909001 會費1人*500元扣手續  485   借    627,131  

109-09-09 0909002 會費3人*400元扣手續  1,155   借    628,286  

109-09-10 0910001 會費4人*500元扣手續  1,940   借    630,226  

109-09-10 0910002 會費3人*400元扣手續  1,155   借    631,381  

109-09-10 0910003 會費4人*500元扣手續  1,940   借    633,321  

109-09-11 0911001 會費2人*400元扣手續  770   借    634,091  

109-09-12 0912001 會費2人*400元扣手續  770   借    634,861  

109-09-14 0914001 會費7人*500元扣手續  3,395   借    638,256  

109-09-14 0914002 會費3人*400元扣手續  1,155   借    639,411  

109-09-15 0915001 會費3人*500元扣手續  1,455   借    640,866  

109-09-18 0918001 會費1人*500元扣手續  485   借    641,351  

109-09-21 0921001 會費1人*500元扣手續  485   借    641,836  

109-09-21 0921002 會費1人*400元扣手續  385   借    642,221  

109-11-04 1104001 校慶演唱會   120,000  借    522,221  

109-11-05 1105001 學生會活動服60件*220   13,200  借    509,021  

109-12-21 1221001 利息存款  109   借    509,130  

累計:  219,673   145,200   

1540 器材設備成本(借) 科  目： 

上期結轉  35,600  
3500 累積盈虧(貸) 科  目： 

學生會財務長                      學生會會長                      課指組組長                      
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3500 累積盈虧(貸) 科  目： 

上期結轉  533,915  
6125 修繕費(借) 科  目： 

109-12-05 1205001 器材修繕  8,300   借    8,300  

累計:  8,300    

6169 活動費用(借) 科  目： 

上期結轉  32,317  

109-11-04 1104001 校慶演唱會  120,000   借    152,317  

109-11-05 1105002 學權季活動  20,000   借    172,317  

109-12-16 1216001 聖夜奇蹟舞會  20,000   借    192,317  

累計:  160,000    

6890 其他費用(借) 科  目： 

上期結轉  31,726  

109-07-24 0724003 僑光卡訂金  12,000   借    43,726  

109-09-22 0922002 僑光特約卡  48,000   借    91,726  

109-11-05 1105001 學生會活動服60件*220  13,200   借    104,926  

累計:  73,200    

學生會財務長                      學生會會長                      課指組組長                      


